
1 

 

Iktatószám: 02/245-13/2019. 

JEGYZŐKÖNYV 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2019. december 12-én 10:00 órai kezdettel 

Veszprémben, a Megyeháza Szent István termében megtartott üléséről. 

Jelen voltak: Benedek Szilveszter 

Bőrné Kis Virág Enikő  

Eszli István  

Grőber Attila  

Horváth Ernő József  

Ihász Norbert Benjamin  

Nagyné Bátor Alexandra  

Papp Tamás  

Polgárdy Imre Lajos  

Ravasz Tibor Zsolt  

Szöllősi János László  

Tábori Ferenc  

Vörösmarty Éva képviselők 

 

Távolmaradását előzetesen bejelentette: 

 Dr. Áldozó Tamás Róbert 

Dobó Zoltán 

Galambos István képviselők 

 

Az ülésen igazoltan nem vett részt továbbá:  

 Deák Istvánné képviselő 

Jelen voltak továbbá: 

 

Schuchmann Péter ügyvezető igazgató, PESTTERV Kft. 

Károlyi János geográfus, vezető tervező, PESTTERV Kft. 

Marcsik Zoltánné Király Ágnes polgármester, Németbánya 

Község Önkormányzata 

Pintér Imre polgármester, Lovászpatona Község 

Önkormányzata 

Dr. Imre László, megyei jegyző 

Diószeginé Tímár Hajnalka, irodavezető 

Szász Jutka Emese, irodavezető 

Fabacsovics Zoltán, irodavezető 

Cseh György, informatikus 

Zsebe Péter, önkormányzati referens  

Halmi-Tóth Mónika, önkormányzati referens, 

jegyzőkönyvvezető 
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AZ ÜLÉS MEGKEZDÉSE 

Polgárdy Imre 

Köszöntötte a testület ülésén megjelent képviselőket, a hivatal munkatársait és valamennyi 

megjelent vendéget. 

 

A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a megválasztott 17 fő közgyűlési tagból 13 fő jelen 

van, az ülés határozatképes.   

 

Távolmaradását előzetesen bejelentette Dr. Áldozó Tamás Róbert frakcióvezető, Dobó Zoltán 

frakcióvezető és Galambos István képviselő. Az ülésen igazoltan nem vett részt továbbá Deák 

Istvánné képviselő. 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy a következő percekben Benedek Szilveszter képviselő eskütételére kerül sor, 

tekintettel arra, hogy a képviselő a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének alakuló, 

továbbá azt követő novemberi ülésén - távolmaradását előzetesen bejelentve – nem tudott részt 

venni. 

 

Felkérte Benedek Szilveszter képviselőt, hogy az esküt a megyei közgyűlés előtt tegye le.  

 

Kérte a jelenlévőket, hogy az eskü letétele alatt álljanak fel. 

 

Kérte az eskütevőt, hogy az esküszöveg elején az „Én” után a nevét mondja, a szöveg végen 

pedig meggyőződése szerint az „Isten engem úgy segéljen!” szöveget. 

 

Eskü 

Az eskü szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Polgárdy Imre 

Kérte a képviselőt, hogy írja alá az eskü letételét igazoló esküokmányt. 

 

Megállapította, hogy Benedek Szilveszter képviselő az esküt letette, arról esküokmányt írt alá, 

a képviselőnek jó munkát kívánt. 

 

Az esküokmány a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Az ülés napirendjével kapcsolatban az alábbi bejelentéseket tette: 

 

Figyelemmel arra, hogy a kiküldött meghívó szerinti 2. napirendi pont a „A Veszprém Megyei 

Önkormányzat Közgyűlésének Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottsága, 

valamint a Veszprém Megyei Értéktár Bizottság új tagjának megválasztása” tárgyú 

előterjesztés tárgyalására az SZMSZ módosításának hatálybalépését követően kerülhet sor, 

indítványozta, hogy a közgyűlés ügyrendi határozatban döntsön arról, hogy ezen előterjesztés 

tekintetében a közgyűlés eltekint a bizottságok állásfoglalásának megismerésétől. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 11 igen szavazattal, ellenszavazat 

nélkül és 1 tartózkodás mellett ügyrendi határozatban döntött arról, hogy a közgyűlés „A 
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Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Pénzügyi, Területfejlesztési és 

Területrendezési Bizottsága, valamint a Veszprém Megyei Értéktár Bizottság új tagjának 

megválasztása” tárgyú előterjesztés tekintetében eltekint a bizottságok véleményének 

megismerésétől. (Egy képviselő nem vett részt a szavazásban.) 

 

Polgárdy Imre 

Megállapította, hogy a Közgyűlés „A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottsága, valamint a Veszprém Megyei 

Értéktár Bizottság új tagjának megválasztása” tárgyú előterjesztés tekintetében eltekint a 

bizottságok véleményének megismerésétől. 

 

A napirendi pontok tárgyalási sorrendjére vonatkozóan az SZMSZ 17. § (1) bekezdésében 

foglaltak alapján indítványozta, hogy „Veszprém Megye Területrendezési Terve módosításának 

elfogadása” tárgyú előterjesztést a közgyűlés a „Veszprém Megyei Önkormányzat 2019.  évi 

költségvetéséről szóló 2/2019. (II.19.) önkormányzati rendelet módosítása” tárgyú napirendet 

követően tárgyalja meg, tekintettel arra, hogy a Területrendezési Terv módosítása is 

önkormányzati rendelet megalkotásával történik.   

 

Bejelentette, hogy az Ügyrendi Bizottság a 2019. december 12-ei ülésén a nyílt ülés napirendi 

tervezetét tárgyalásra alkalmasnak minősítette. 

 

Indítványozta, hogy az eddig ismertetettek és a meghozott ügyrendi határozat 

figyelembevételével a közgyűlés döntsön a nyílt ülés napirendjének elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

85/2019. (XII. 12.) MÖK határozatot 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2019. december 12-ei nyílt ülésének 

napirendjét a következők szerint állapította meg: 
 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Veszprém Megyei 

Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (II. 20.) 

önkormányzati rendelete módosítása 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Dr. Imre László, megyei jegyző  
 

S Z Ü N E T 
 

2. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Pénzügyi, Területfejlesztési és 

Területrendezési Bizottsága, valamint a Veszprém Megyei Értéktár Bizottság új 

tagjának megválasztása 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Diószeginé Tímár Hajnalka, irodavezető  
 

3. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Veszprém Megyei 

Önkormányzat megyei díjainak adományozásáról szóló 5/2013. (II. 20.) 

önkormányzati rendelete módosítása 
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Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Diószeginé Tímár Hajnalka, irodavezető 
 

4. A Veszprém Megyei Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 2/2019. (II. 19.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Szász Jutka, irodavezető  

 Farkas Barbara, költségvetési referens 
 

5. Veszprém Megye Területrendezési Terve módosításának elfogadása 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Fabacsovics Zoltán, megyei főépítész, irodavezető 

 Arnold György, területfejlesztési referens 

 Szabó Bence, területrendezési referens 
 

6. A Veszprém Megyei Önkormányzat, a Veszprém Megyei Önkormányzati Hivatal, a 

Veszprém Megyei Német Önkormányzat, a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat, a „8-as főút” Térségi Fejlesztési Tanács 2020. évi belső ellenőrzési 

tervének jóváhagyása 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Szász Jutka, irodavezető  

 Farkas Barbara, költségvetési referens 
 

7. Pápa-Budapest vasúti menetrenddel, továbbá a 8-as sz. főút fejlesztésének 

ütemezésével kapcsolatos javaslatok 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Fabacsovics Zoltán, megyei főépítész, irodavezető 

 Arnold György, területfejlesztési referens 
 

8. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2020. évi munkatervének 

megállapítása 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Diószeginé Tímár Hajnalka, irodavezető  
   

9. Beszámoló a Veszprém Megyei Értéktár Bizottság 2019 év II. félévi munkájáról 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Halmi-Tóth Mónika, önkormányzati referens 
 

10. Jelentés a lejárt határidejű határozatokról (I.), a bizottsági döntésekről (II.)  

Előadó: Polgárdy Imre, megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Halmi-Tóth Mónika, önkormányzati referens 
 

11. Tájékoztató az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről  

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Nagy-Tóth Petra Ágnes, titkársági referens 
 

12. KÖZMEGHALLGATÁS 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
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NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Veszprém Megyei 

Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (II. 20.) 

önkormányzati rendelete módosítása 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottságok az előterjesztést megtárgyalták és a 

rendeletmódosítást a közgyűlésnek elfogadásra javasolták. 

 

Kérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban véleményük, 

javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a 

Veszprém Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (II. 20.) 

önkormányzati rendelete módosításáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi 

 

 

12/2019. (XII. 12.) önkormányzati rendeletet 

 

a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Veszprém Megyei Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelet 

módosításáról. 

 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

Polgárdy Imre 

A rendelet kihirdetése érdekében szünetet rendelt el. Tájékoztatta a képviselőket, hogy az ülés 

10 óra 30 perckor folytatódik. 

 

S Z Ü N E T 

 

Polgárdy Imre 

Megállapította, hogy a 17 fő közgyűlési tag közül 13 fő jelen van, az ülés továbbra is 

határozatképes. 

 

Tájékoztatta a képviselőket, hogy a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 12/2019. 

(XII.12.) önkormányzati rendelete a Veszprém Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési 
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Szabályzatáról szóló 1/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról az SZMSZ 20. § 

(7) bekezdésében meghatározott módon az ülés napján, 2019. december 12-én kihirdetésre 

került és 10 óra 30 perckor lépett hatályba. 

 

 

2. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Pénzügyi, Területfejlesztési és 

Területrendezési Bizottsága, valamint a Veszprém Megyei Értéktár bizottság új 

tagjának megválasztása 

 

Polgárdy Imre 

Tájékoztatta a képviselőket, hogy az előterjesztés írásos anyaga a szünetben, a 12/2019. 

(XII.12.) önkormányzati rendelet kihirdetését követően kiosztásra került. 

 

Tájékoztatta megjelenteket, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 58. § (2) bekezdése kimondja, hogy a közgyűlés a bizottság személyi 

összetételét, létszámát a megyei közgyűlés elnöke előterjesztésére bármikor megváltoztathatja. 

 

Bejelentette, hogy a bizottsági munkák során valamennyi megválasztott képviselő aktív 

részvételére számítva a Mötv. 58. § (2) bekezdésében foglalt jogkörével élve, továbbá a 

hatályos SZMSZ 29. § (1) bekezdése alapján a közgyűlés által 2019. november 28. napján 

megválasztott Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottságba, valamint a 

Veszprém Megyei Értéktár Bizottságba további egy tag – mindkét bizottságba Eszli István 

képviselő – megválasztását javasolja.  

 

Kérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban véleményük, 

javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön az előterjesztésben szereplő határozati javaslat szerint 

a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság személyi összetételéről. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

86/2019. (XII. 12.) MÖK határozatot 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta „A Veszprém Megyei 

Önkormányzat Közgyűlésének Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottsága, 

valamint a Veszprém Megyei Értéktár bizottság új tagjának megválasztása” tárgyú 

előterjesztést és a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság személyi 

összetételére vonatkozóan az alábbi döntést hozta: 
 



7 

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése Eszli István megyei önkormányzati 

képviselőt a PÉNZÜGYI, TERÜLETFEJLESZTÉSI ÉS TERÜLETRENDEZÉSI 

BIZOTTSÁG tagjának megválasztja a közgyűlés megbízatásának időtartamára, ezzel 

egyidejűleg a 61/2019. (XI.28.) MÖK határozat 1. pontját, mely a Bizottság személyi 

összetételét állapítja meg, az alábbiak szerint módosítja: 
 

bizottsági elnök:   Dr. Áldozó Tamás Róbert  

bizottsági alelnök:   Dobó Zoltán 

bizottsági képviselő tagok: Ravasz Tibor Zsolt 

    Papp Tamás 

    Bőrné Kis Virág Enikő 

    Ihász Norbert Benjamin 

Deák Istvánné 

Benedek Szilveszter 

Eszli István 
 

2. A közgyűlés felkéri elnökét, hogy a határozatról az érintetteket értesítse. 
 

3. A Közgyűlés felkéri a Megyei Jegyzőt, hogy az SZMSZ függelékét a döntésnek 

megfelelően aktualizálja. 
 

Határidő:  1-2. pont tekintetében: azonnal 

  3.pont tekintetében: 2019. december 20. 

Felelős: 1-2. pont tekintetében: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

  3.pont tekintetében: dr. Imre László, megyei jegyző 

 

 

Polgárdy Imre 

Megállapította, hogy a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság 

személyi összetételét a határozati javaslatban foglaltak szerint módosította. 

 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön az előterjesztésben szereplő határozati javaslat szerint 

a Veszprém Megyei Értéktár Bizottság személyi összetételéről. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

87/2019. (XII. 12.) MÖK határozatot 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta „A Veszprém Megyei 

Önkormányzat Közgyűlésének Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottsága, 

valamint a Veszprém Megyei Értéktár bizottság új tagjának megválasztása” tárgyú 

előterjesztést és a Veszprém Megyei Értéktár Bizottság személyi összetételére vonatkozóan 

az alábbi döntést hozta: 
 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése Eszli István megyei önkormányzati 

képviselőt a VESZPRÉM MEGYEI ÉRTÉKTÁR BIZOTTSÁG tagjának 

megválasztja a közgyűlés megbízatásának időtartamára, ezzel egyidejűleg a 62/2019. 
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(XI.28.) MÖK határozat 1. pontját, mely a Bizottság személyi összetételét állapította 

meg, az alábbiak szerint módosítja: 
 

bizottsági elnök:   Nagyné Bátor Alexandra  

bizottsági alelnök:   Szöllősi János László 

bizottsági képviselő tagok: Bőrné Kis Virág Enikő 

    Tábori Ferenc 

    Papp Tamás 

    Horváth Ernő József 

Galambos István 

Benedek Szilveszter 

Eszli István 
 

2. A közgyűlés felkéri elnökét, hogy a határozatról az érintetteket értesítse. 
 

3. A Közgyűlés felkéri a Megyei Jegyzőt, hogy az SZMSZ függelékét a döntésnek 

megfelelően aktualizálja. 
 

Határidő:  1-2. pont tekintetében: azonnal 

  3.pont tekintetében: 2019. december 20. 

Felelős: 1-2. pont tekintetében: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

  3.pont tekintetében: dr. Imre László, megyei jegyző 

 

Polgárdy Imre 

Megállapította, hogy a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a Veszprém Megyei Értéktár Bizottság személyi 

összetételét a határozati javaslatban foglaltak szerint módosította. 

 

Ismertette, hogy a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság, valamint a 

Veszprém Megyei Értéktár Bizottság újonnan megválasztott tagja Eszli István képviselő. A 

bizottsági tagnak jó munkát kívánt. 

 

3. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Veszprém Megyei 

Önkormányzat megyei díjainak adományozásáról szóló 5/2013. (II. 20.) 

önkormányzati rendelete módosítása 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és az 

előterjesztésben szereplő rendeletmódosítást a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. 

 

Kérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban véleményük, 

javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a 

Veszprém Megyei Önkormányzat megyei díjainak adományozásáról szóló 5/2013. (II. 20.) 

önkormányzati rendelete módosításáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi 

 

13/2019. (XII. 12.) önkormányzati rendeletet 

 

a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Veszprém Megyei Önkormányzat megyei 

díjainak adományozásáról szóló 5/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

4. A Veszprém Megyei Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 2/2019. (II. 19.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

 

Polgárdy Imre  

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottságok az előterjesztést megtárgyalták és az 

előterjesztésben szereplő rendeletmódosítást a közgyűlésnek elfogadásra javasolták. 

 

Kérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban véleményük, 

javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a Veszprém Megyei Önkormányzat 2019. évi 

költségvetéséről szóló 2/2019. (II. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 11 igen szavazattal, ellenszavazat 

nélkül, 2 tartózkodás mellett megalkotta az alábbi 

 

14/2019. (XII. 13.) önkormányzati rendeletet 

 

a Veszprém Megyei Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 2/2019. (II. 19.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A rendelet és mellékletei a jegyzőkönyv mellékletét képezik. 
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5. Veszprém Megye Területrendezési Terve módosításának elfogadása 

 

Polgárdy Imre 

Köszöntötte a Pestterv Kft. részéről Schuchmann Péter ügyvezető igazgató urat és Károlyi 

János vezető tervező urat. Megkérdezte, az előterjesztéssel kapcsolatban szóbeli kiegészítést 

kívánnak-e tenni. 

 

Schuchmann Péter 

Megköszönte a Veszprém Megyei Önkormányzati Hivatal, különösen a megyei főépítész és 

munkatársai segítő hozzáállását, amelynek köszönhetően a területrendezési terv módosítása a 

közgyűlés mai ülésére elkészülhetett. 

Elmondta, hogy mind az országos szervek, kiemelten a Miniszterelnökség részéről, mind a 

szomszédos megyék, illetve a Veszprém megyei települések vonatkozásában nagyon nagy 

szakmai segítséget kaptak, amely nélkül a terv ilyen színvonalon nem készülhetett volna el. 

Gratulált, hogy a Veszprém Megyei Közgyűlés az országban az elsők között tárgyalja a megyei 

területrendezési tervet, és reményeit fejezte ki, hogy a közgyűlés elfogadja azt. Végezetül 

hangsúlyozta, hogy a 2018. decemberében elfogadott országos területrendezési terv alapján 

elkészített megyei területrendezési terv nagyban hozzájárul a megye fejlődéséhez, és jó alapot 

biztosít a 2020-2027 uniós időszaknak. 

 

Polgárdy Imre 

A szakértői együttműködést megköszönve külön köszönte ügyvezető úr méltató szavait a 

hivatali dolgozók munkájáról. 

 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és az 

előterjesztésben szereplő rendelet-tervezetet és határozati javaslatokat a közgyűlésnek 

elfogadásra javasolta. 

 

Kérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban véleményük, 

javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön az előterjesztésben szereplő rendelet-tervezetről. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi 

 

15/2019. (XII. 13.) önkormányzati rendeletet 

 

Veszprém megye területrendezési szabályzatáról, térségi szerkezeti tervéről és övezeteiről 

 

A rendelet és mellékletei a jegyzőkönyv mellékletét képezik. 
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Polgárdy Imre 

Kérte a közgyűlést, szavazzanak a területrendezési terv módosításához kapcsolódó ajánlásokra 

vonatkozó határozati javaslatról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

88/2019. (XII. 12.) MÖK határozatot 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta Veszprém Megye 

Területrendezési Terve módosításának elfogadása tárgyú előterjesztést és Veszprém Megye 

Területrendezési Tervéhez kapcsolódó ajánlásokról az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a területfejlesztésről és területrendezésről 

szóló többször módosított 1996. évi XXI. törvény 23/B. § (1) bekezdésében foglalt 

felhatalmazás alapján Veszprém Megye Területrendezési Tervének megyei szabályozási 

ajánlásait e határozat melléklete szerint fogadja el. 
 

2.) A 2011-ben módosított megyei területrendezési tervhez kapcsolódó 15/2011. (II.24) MÖK 

határozattal elfogadott ajánlás hatályát veszti. 
 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  megyei közgyűlés elnöke 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv részét képezi. 

 

Polgárdy Imre 

Kérte a közgyűlést, szavazzanak a megyei területrendezési tervben foglaltak érvényre jutását 

elősegítő intézkedésekre vonatkozó határozati javaslatról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

89/2019. (XII. 12.) MÖK határozatot 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta Veszprém Megye 

Területrendezési Terve módosításának elfogadása tárgyú előterjesztést és Veszprém Megye 

Területrendezési Terv módosítás területrendezési intézkedési javaslatairól az alábbi 

határozatot hozza: 
 

I. A megyei területrendezési tervben foglaltak érvényre jutását elősegítő 

intézkedések 
 

Az építésügyi ágazatban sajátos tervhierarchia határozza meg a beépítési paramétereket térben, 

az országos szinttől az egyedi telek beépítési lehetőségeinek meghatározásáig. A jogalkotásban 

az országos területrendezési tervtől a kiemelt térségi terveken és a megyei területrendezésen át 

a helyi önkormányzatok településrendezési eszközeiben szabályozott előírásokig haladva.  
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E szerint biztosítani kell a településrendezési tervek országos (és megyei) területrendezési 

megyei tervvel való összhangját. Az önkormányzatoknak a megyei területrendezési terv hatálya 

alá tartozó településrendezési eszközöket 2021 december 31-ig kell felülvizsgálniuk és szükség 

esetén módosítaniuk. 
 

A területrendezési és a településrendezési tervek összhangjának megteremtése érdekében a 

megyei Önkormányzatnak a következő intézkedéseket kell tenni: 
 

(1) Az elfogadott megyei területrendezési terv, és a megyei területrendezési tervhez 

kapcsolódó ajánlások közzététele a megye hivatalos honlapján. 
 

Határidő: 2020. 01. 12. 

Felelős: megyei jegyző 
 

(2) Települési önkormányzatok tájékoztatása a megyei területrendezési terv elfogadásáról. 
 

Határidő: 2020. 01. 12. 

Felelős: megyei közgyűlés elnöke  
 

 (3) A településrendezési tervek készítésének és felülvizsgálatának szakmai koordinálásával 

segíteni és szorgalmazni kell, hogy a megyében minden települési önkormányzat a 

megyei területrendezési tervvel összhangban lévő, a módosult OTÉK szerinti 

szabályozásra épülő, korszerű településrendezési tervvel rendelkezzen. 
 

Határidő: folyamatos 

Felelős: megyei főépítész 
 

(4) Az elfogadott megyei területrendezési terv információtartalmának feltöltése a területi 

információs rendszerbe, adatcserére és elemzésre alkalmas fájlok megküldése. 
 

Határidő: 2020. 01. 12. 

Felelős: megyei közgyűlés elnöke 
 

(5) Adatszolgáltatás a településrendezési tervek készítői, illetve az önkormányzatok számára 

a jogszabályi előírások szerint, az elfogadott: 

- megyei területrendezési tervről, 

- megyei területrendezési tervhez kapcsolódó ajánlásokról 
 

Határidő: folyamatos 

Felelős: megyei főépítész 
 

(6) A megyehatáron átnyúló és a Balaton Kiemelt Üdülőkörzet Veszprém területét érintő 

területrendezési és területfejlesztési feladat-koordináció ellátása. 
 

Határidő: folyamatos 

Felelős: megyei közgyűlés elnöke 
 

(7) A megyei területrendezési terv hatályosulásának figyelemmel kísérése, évente jelentés 

készítése a Közgyűlés részére. 
 

Határidő: minden év március 31-e 

Felelős: megyei főépítész 
 

(8) A megyei területrendezési terv előírásainak és ajánlásainak figyelembevétele Veszprém 

megye 2020-2027 közötti időszakra szóló területfejlesztési dokumentumainak 
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kidolgozásánál. 
 

Határidő: folyamatos 

Felelős: megyei közgyűlés elnöke 
 

(9) A megyei területrendezési tervét legalább 7 évente (illetve az OTrT következő 

módosításához illeszkedően) felül kell vizsgálni. 
 

Határidő: 2026. december 31. 

Felelős: megyei közgyűlés elnöke 

 

 

II. Magyarország és egyes kiemelt térségeinek területrendezési tervéről szóló 2018. évi 

CXXXIX. törvény - továbbiakban törvény - felülvizsgálata során érvényesítendő 

megyei javaslatok 

(1) Korrigálni kell a Veszprém megye területét érintő egyedi hibákat az országos 

érdekeltségű műszaki infrastruktúra hálózatok és egyedi építmények helyének 

ábrázolásánál, ideértve a megye Balaton Kiemelt Üdülőkörzet területébe tartozó részét 

is, különös tekintettel nyomvonalas létesítmények folytonosságának biztosítására. 
 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  megyei közgyűlés elnöke 

 

(2) A törvény felülvizsgálata során érvényesíteni kell a megye érdekeit, a megyei 

területrendezési tervben megfogalmazott szakmai javaslatok figyelembevételével. 
 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  megyei közgyűlés elnöke 

 

 

6. A Veszprém Megyei Önkormányzat, a Veszprém Megyei Önkormányzati Hivatal, 

a Veszprém Megyei Német Önkormányzat, a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat, a „8-as főút” Térségi Fejlesztési Tanács 2020. évi belső ellenőrzési 

tervének jóváhagyása 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottságok az előterjesztést megtárgyalták és az 

előterjesztésben foglalt határozati javaslatot a közgyűlésnek elfogadásra javasolták. 

 

Kérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban véleményük, 

javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Kérte, hogy szavazzanak az előterjesztésben foglalt határozati javaslatról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 
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Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

90/2019. (XII. 12.) MÖK határozatot 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Veszprém Megyei Önkormányzat, a 

Veszprém Megyei Önkormányzati Hivatal, a Veszprém Megyei Német Önkormányzat, a 

Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat, a „8-as főút” Térségi Fejlesztési Tanács 

2020. évi belső ellenőrzési tervét a határozat melléklete szerint jóváhagyja. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Imre László, megyei jegyző 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

7. A Pápa-Budapest vasúti menetrenddel, továbbá a 8-as sz. főút fejlesztésének 

ütemezésével kapcsolatos javaslatok 

 

Polgárdy Imre 

Elmondta, hogy Dr. Kovács Zoltán országgyűlési képviselő egyéb hivatalos elfoglaltsága miatt 

a napirendi pont tárgyalása kapcsán személyesen nem tud jelen lenni az ülésen, ezért képviselő 

úr kérésére tolmácsolja képviselő úr köszönetét a közgyűlés konstruktív együttműködéséért. 

 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és az 

előterjesztésben foglalt határozati javaslatokat a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. 

 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Kérte a közgyűlést, szavazzanak a Pápa-Budapest vasúti menetrenddel kapcsolatos határozati 

javaslatról.  

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

91/2019. (XII. 12.) MÖK határozatot 

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése egyetért Dr. Kovács Zoltán országgyűlési 

képviselő úr kezdeményezésével és támogatja, hogy az utazóközösség igényeihez 

igazodóan a vasárnaponként Pápáról – Budapestre közlekedő, közvetlen elérést biztosító 

gyorsvonat újból a 18.00 óra utáni időfekvésben induljon Pápáról. 
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2. A Közgyűlés felkéri a megyei közgyűlés elnökét, hogy a kezdeményezés támogatóról 

értesítse a menetrendi javaslatok kidolgozásában közreműködő Északnyugat-

magyarországi Közlekedésszervező Iroda irodavezetőjét. 

 

Határidő: 2019. december 23. 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

Polgárdy Imre 

Kérte a közgyűlést, szavazzanak a 8-as számú főút fejlesztésének ütemezésével kapcsolatos 

határozati javaslatról.  

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

92/2019. (XII. 12.) MÖK határozatot 

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése kezdeményezi a „8-as főút” Térségi 

Fejlesztési Tanácsnál, hogy tárgyalja meg Dr. Kovács Zoltán országgyűlési képviselő úr 

javaslatát, mely a 8-as sz. főúti fejlesztés kisebb szakaszokban történő megvalósításának 

reális lehetőségével kapcsolatos. 

 

2. A Közgyűlés felkéri a megyei közgyűlés elnökét, hogy a kezdeményezésről értesítse a 

„8-as főút” Térségi Fejlesztési Tanács tagjait. 

 

Határidő: 2019. december 31. 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

8. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2020. évi munkatervének 

megállapítása 

 

 

Polgárdy Imre 

Tájékoztatta a képviselőket, hogy az előterjesztés 2019. december 10-én megküldésre került 

valamennyi képviselő részére. 

 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottságok az előterjesztést megtárgyalták és a közgyűlés 

2020. évi munkatervét a határozati javaslat mellékletében foglaltak szerint a közgyűlésnek 

elfogadásra javasolták. 

 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2020. 

évi munkatervének elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

93/2019. (XII. 12.) MÖK határozatot 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a megyei közgyűlés 2020. évi munkatervét a 

határozat mellékletében foglaltak szerint állapítja meg. 

 

Határidő: folyamatos, illetve 2020. december 31. 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

9. Beszámoló a Veszprém Megyei Értéktár Bizottság 2019. év II. félévi 

munkájáról/tevékenységéről 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és az 

előterjesztésben foglalt határozati javaslatot a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. 

 

Köszönetét fejezte ki Papp Tamás képviselőnek, aki az előző ciklusban a bizottság elnökeként 

legjobb tudása szerint, nagy szorgalommal irányította az értéktár bizottság munkáját. 

 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés nem hangzott el. 

 

Hozzászólások 

 

Vörösmarty Éva 

Megköszönte Papp Tamás képviselőnek az elmúlt időszakban az értéktár bizottság tagjaként, 

illetve elnökeként végzett munkáját, akivel 2014 óta dolgoztak együtt a bizottságban. 

Emlékeztetett arra, hogy alelnökké választásakor is hangsúlyozta, továbbra is kiemelt 

figyelemmel igyekszik követni az értéktár bizottság munkáját. 

Elmondta, hogy büszkeséggel tölti el, hogy a bizottsági munkának köszönhetően a megyei 

kincsestárban jelenleg 82 érték található. Elmondta továbbá, hogy 800 000 forint támogatást 

nyújtott az Agrárminisztérium, amelynek segítségével meg tud jelenni a Veszprém megyei 
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értékek II. című könyv, egy nagyon szép, reprezantatív kiadvány.  A két kötetben együtt mind 

a 82 megyei érték megkapja méltó helyét. 

Elmondta még, hogy az elmúlt időszak munkája alapján került megrendezésre az idén egy 

megyei szintű gasztro fesztivál, amit szeretnének hagyományteremtő módon minden évben 

megrendezni, és Kárpát-medencei szintűre emelni. 

Végezetül még egyszer köszönetét fejezte ki képviselő úrnak, hogy ilyen szép, eredményes és 

tartalmas ciklust tudtak lezárni, az új elnök asszonyt pedig támogatásáról biztosította, hiszen 

továbbra is segíteni igyekszik a bizottság munkáját, hogy a jövőben is hasonló szép 

eredményekről tudjanak beszámolni. 

 

Papp Tamás 

Örömét fejezte ki, hogy a kezdettől, a Hungarikum törvény megalkotása óta dolgozhat a 

bizottságban. Kiemelte a korábbi bizottsági elnökökkel, Horváth Zsolttal, valamint alelnök 

asszonnyal való együttműködést, amelynek köszönhetően nagyon sok értéket találtak, de 

hozzátette, hogy sok olyan érték van még, amit fel kell fedezni. Kérte a képviselőket, hogy ha 

olyan településen járnak, ahol még nem alakult települési értéktár bizottság, akkor 

szorgalmazzák azt, illetve segítsék felfedezni a kimagasló értékeket. Hangsúlyozta, mindez az 

önkormányzatok önként vállalt feladata, de nagyon szép feladat, amelyre a megyében járva sok 

jó példát találnak, pl. Balatonfüreden vagy más településeken. Végezetül elmondta, hogy a 

bizottság tagjaként a továbbiakban is minden segítséget biztosít a bizottság elnökének, hiszen 

vannak még rejtett gondolatai, amit örömmel oszt meg képviselőtársaival. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a bizottság beszámolójának elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

94/2019. (XII. 12.) MÖK határozatot 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a „Beszámoló a Veszprém Megyei Értéktár 

Bizottság 2019. év II. félévi tevékenységéről” szóló beszámolót megtárgyalta és a határozat 

mellékletében foglaltak szerint elfogadta. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

10. Jelentés a lejárt határidejű határozatokról (I.), a bizottsági döntésekről (II.) 

 

Polgárdy Imre  

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 



18 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön az előterjesztésben foglalt határozati javaslatról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

 

95/2019. (XII. 12.) MÖK határozatot 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 71/2019. (XI. 28.) MÖK határozat 

4. pontjára adott jelentést elfogadta. 
 

A közgyűlés a bizottságoknak az elmúlt időszakban hozott döntéseiről szóló tájékoztatót 

tudomásul veszi. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

11. Tájékoztató az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről 

 

Polgárdy Imre 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről szóló 

tájékoztató tudomásulvételéről. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről szóló tájékoztatót tudomásul 

vette. 

 

 

12. Közmeghallgatás 

 

Polgárdy Imre  

Tájékoztatta a megjelenteket, hogy a Veszprém Megyei Önkormányzat a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 51. §-ában foglaltak alapján a 

munkaülés utolsó napirendi pontjaként közmeghallgatást hirdetett. 
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Bejelentette, hogy a közmeghallgatás kapcsán írásbeli észrevétel vagy kérdés nem lett 

benyújtva. 

 

Megkérdezte, hogy a közmeghallgatásra érdeklődő érkezett-e, amennyiben igen, kíván-e 

felszólalni. 

 

Megállapította, hogy a közmeghallgatásra érdeklődő nem érkezett. 

 

Az ülés berekesztése előtt megköszönte az eddig végzett közös munkát és együtt gondolkodást, 

valamennyi képviselőnek áldott ünnepeket kívánt az asztalukra korábban kihelyezett 

karácsonyi figyelmességgel. 

 

Tájékoztatta a megjelenteket, hogy az önkormányzat első alakuló ülését ünneplő megemlékezés 

2019. december 20-án 15 órakor kezdődik a Megyeháza Szent István termében, mely ünnepi 

alkalomra valamennyi képviselő részvételére számítva, ezúton is hívta őket. 

 

Az ülést 10 óra 43 perckor berekesztette. 

 

  

A jegyzőkönyvben szereplő napirendi pontokhoz tartozó előterjesztések a Veszprém Megyei 

Kormányhivatal részére már megküldésre kerültek. 

 

k.m.f. 

 

 

 

 

 Polgárdy Imre  Dr. Imre László 

 a megyei közgyűlés elnöke  megyei jegyző 

 

 


